广西翔正项目管理有限公司

ICU部净化设备装饰及安装采购(FCZC2019-G1-40033-XZFC)

中标公告
广西翔正项目管理有限公司受上思县人民医院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年1月15日就ICU部净化设备装饰及安装采购采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：ICU部净化设备装饰及安装采购(FCZC2019-G1-40033-XZFC)

二、采购项目简要说明：详见招标文件；

交付使用期：签订合同之日起20日（日历日）内交货安装调试完毕并交付使用。

三、公告媒体及日期：
本项目于2019年12月18日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）、防城港市公共资源交易中心网（www.fcgggzy.cn）发布了招标公告。
四、评标日期：2020年1月15日
评标地点：防城港市迎宾路红树林大厦东塔六楼第三评标室
评标委员会成员：卢春燕、汤颖虹、申群思、黄仁立、钟永明（采购人代表）
中标信息：

1.中标供应商名称：武汉武嘉祥医疗科技有限公司
2.中标供应商地址：武汉市汉阳区汉阳大道140号闽东国际3栋B单元2513室
3.中标金额：伍佰陆拾玖万捌仟陆佰柒拾叁元陆角（¥5,698,673.60）

4.统一社会信用代码：91420105052012943H
六、联系事项：
1.采购人名称：上思县人民医院
地址：上思县思阳镇朝阳路8号

联系人及电话：黄冰；联系电话：0770-8523337

2.采购代理机构：广西翔正项目管理有限公司
地址：防城港市防城区防钦路长岛八百里上城六栋二单元1102号房
项目联系人：蒋曦   联系电话:0770-3290261

3.监督部门: 上思县政府采购管理办公室
联系电话：0770-8521708。
七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人上思县人民医院或受托代理机构广西翔正项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
广西翔正项目管理有限公司                                                           2020年1月16日